____________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________
Avenida José Tesch, nº 1021, Centro, Linhares-ES - CEP. 29.900-220

Tel.: (27) 3372-6500 -  Ramal 6536 - E-mail: alyssonreis@camaralinhares.es.gov.br

OFÍCIO GAB Nº 258/2024

Linhares/ES, 08 de julho de 2024.

Ao Diretor do SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Linhares-ES

Assunto: Análise de água e perfuração de poço no distrito do Córrego Amargoso

Senhor diretor, o Vereador Alysson Reis vem por meio, mui

respeitosamente REQUERER que seja enviada à COMUNIDADE DE CÓRREGO
AMARGOSO equipe para:

▪ que realize análise da água, verificando se a mesma está em

plenas condições de uso diário;

▪ que realize a perfuração de um poço artesiano na localidade.1

Contando com sua habitual atenção e presteza no atendimento a este

importante caso, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se

façam necessários.

Atenciosamente.

ALYSSON F. G. REIS
VEREADOR

1 Obs.: Tal solicitação foi realizada pelo munícipe sr. Flávio.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390034003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390034003300310031003A005000

Assinado eletronicamente por Alysson Reis em 08/07/2024 15:33

Checksum: 8A4D79FCB38C75BFD097D58B33B5E00CFF9FB3FCFB8F42C92DCA267CE304CD61